

Ogólnoeuropejskie źródła ofert pracy – komercyjne

<https://pl.indeed.com/>

Indeed jest światowym liderem w branży rekrutacyjnej



z ponad 180 milionami użytkowników miesięcznie i obejmującym 94% światowego PKB. Indeed jest obecny w 50 krajach i dostępny w 28 wersjach językowych. Od roku 2004 Indeed umożliwia poszukującym pracy bezpłatny dostęp do niezliczonej ilości ofert opublikowanych na stronach pracodawców i portalach pracy.

<http://neuvoo.pl/>

Neuvoo.pl to kanadyjski startup, który otworzył polską wersję swojego agregatora ofert pracy pod koniec



ubiegłego roku. Pomysł jest prosty: specjalnie napisany program przeszukuje sieć pod kątem ogłoszeń na temat wolnych miejsc pracy, a później wyświetla je na stronie <http://neuvoo.pl>. A więc Neuvoo to google w kategorii ofert pracy - i to tu znajdziesz w jednym miejscu wszystkie ogłoszenia i oferty, jakie aktualnie dostępne w Polsce.

<https://www.monster.com>

Monster Worldwide Inc. to



globalny lider rozwiązań łączących osoby poszukujące pracy z pracodawcami. Przez ponad 20 lat Monster pomagał ludziom w rozwoju zawodowym, a pracodawcom w odnajdywaniu najlepszych talentów. Dziś firma działa w ponad 40 krajach, dostarczając rozwiązania wspierające poszukiwanie pracy, zarządzanie karierą, proces rekrutacji i zarządzanie talentami. Monster jako pionier takich rozwiązań nieustannie przekształca rynek pracy dzięki zastosowaniu nowoczesnych technologii, sieci społecznościowych i systemów mobilnych, przede wszystkim poprzez flagowy serwis internetowy Monster.com i szeroką gamę produktów i usług.

<https://www.pracujwunii.pl>

PRACUJ W UNII to innowacyjna platforma współpracy dla wielu grup zainteresowanych tematyką pracy w Polsce oraz za granicą.



Tworzona przez grono specjalistów od lat działających w branży pracy w Unii Europejskiej wyznacza nowe standardy na unijnym rynku pracy oraz wdraża skuteczne metody w międzynarodowej rekrutacji. Serwis udostępnia bazę ofert pracy, aktualności z rynku pracy oraz porady na temat pracy za granicą.

Ogólnoeuropejskie źródła ofert pracy – publiczne

EURES Polska | Sieć europejskich ofert pracy

<https://eures.praca.gov.pl/>

Celem EURES jest dostarczanie informacji i porad oraz świadczenie usług w zakresie rekrutacji/miejsc pracy (dopasowywanie pracy do profilu) na rzecz pracowników i pracodawców, jak i wszystkich obywateli pragnących korzystać z prawa do swobodnego przepływu osób. Na Polskiej stronie EURES można znaleźć informacje na temat Warunków życia i pracy w poszczególnych krajach Unii Europejskiej i EOG. Na stronie znajduje się również przekierowanie na stronę Centralnej Bazy Ofert Pracy, <http://oferty.praca.gov.pl/> gdzie umieszczane są ogłoszenia od zagranicznych pracodawców, przetłumaczone na język polski.



Europejski Portal Mobilności Zawodowej

<https://ec.europa.eu>

Europejski Portal Mobilności Zawodowej dostarcza użytecznych informacji i porad z zakresu zagadnień związanych z poruszaniem się na europejskim rynku pracy oraz świadczy usługi pośrednictwa pracy, umożliwiając osobom poszukującym pracy znalezienie zatrudnienia, a pracodawcom – rekrutację pracowników w krajach Unii Europejskiej. Użytkownicy portalu mogą wyszukać oferty pracy pracodawców zainteresowanych rekrutacją pracowników z zagranicy (oferty pracy w języku państwa z którego pochodzą) oraz umieścić swoje CV w internetowej bazie osób zainteresowanych wyjazdem za granicę.

Europejski Urząd Doboru Kadr

(EPSO) <https://epso.europa.eu>

Europejski Urząd Doboru Kadr zajmuje się rekrutacją dla potrzeb instytucji i innych jednostek UE. Jego zadaniem jest rozpisywanie i prowadzenie konkursowych egzaminów dla kandydatów na pracowników wszystkich instytucji unijnych. Rekrutacja przebiega dzięki niemu sprawniej, niż gdyby każda z instytucji prowadziła osobne konkursy.



EURAXESS Polska - Portal mobilnych naukowców

<https://www.euraxess.pl/pl>

Głównym celem EURAXESS jest wspomaganie międzynarodowej mobilności naukowców poprzez bezpłatne udzielanie kompletnych i praktycznych informacji oraz zapewnienie niezbędnej pomocy w trakcie pobytu za granicą



Strony internetowe przydatne do poszukiwania pracy w krajach UE / EOG



Centrum Informacji i Planowania Kariery Zawodowej w Białymstoku

2016

Strony z ogłoszeniami o pracę w poszczególnych krajach UE / EOG

 Austria Arbeitsmarktservice (AMS) - publiczne pośrednictwo pracy w Austrii www.ams.at
 Belgia Actris - Region Stołeczny Brukseli – www.actiris.be Le FOREM – Walonia – www.leforem.be VDAB Vlaamse Dienst voor Arbeidsbemiddeling en Beroepsopleiding – Flandria – www.vdab.be ADG - Wspólnota Niemieckojęzyczna – www.adg.be
 Bulgaria W Bułgarii Krajowa Agencja składa się z 105 lokalnych urzędów pracy. Więcej informacji dostępnych jest na stronie internetowej (w języku bułgarskim): www.az.government.bg lub telefonicznie +359 2 980 87 19
 Chorwacja Portal chorwackiego urzędu pracy: http://burzarada.hzz.hr
 Cypr Publiczne służby zatrudnienia - www.mlsi.gov.cy/dl internetowa baza ofert Publicznych Służb Zatrudnienia Cypru: www.pescps.dl.mlsi.gov.cy
 Czechy http://portal.mpsv.cz/upcr portal czeskich urzędów pracy. Wyszukiwarka agencji zatrudnienia z licencją : http://portal.mpsv.cz/sz/obcane/zpr_prace
 Dania Oferty pracy PSZ są publikowane na stronach internetowych: www.jobnet.dk oraz www.workindenmark.dk
 Estonia Infolinia publicznych służb zatrudnienia: tel. 15501 lub +372 614 8500 e-mail: info@tootukassa.ee
 Finlandia Informacje nt. usług publicznych urzędów pracy oraz dostępnych ofert pracy można uzyskać pod numerem infolinii (Työlinja) tel. +358 295 020 713, Lista 100 największych Fińskich firm znajduje się na stronie: www.uranus.fi
 Francja Francuskie publiczne służby zatrudnienia to Pole Emploi. www.pole-emploi.fr / Pozostałe strony z ofertami o pracę: www.travail.gouv.fr / www.cadremploi.fr / www.apec.fr / www.cadronline.fr / www.prisme.eu
 Grecja http://gr.indeed.com/ / http://www.kariera.gr http://www.jobabroad.com/Greece.cfm

 Hiszpania Krajowa strona publicznych służb zatrudnienia zawierająca oferty pracy z całej Hiszpanii - www.sistemanacionalempleo.es
 Holandia Strona holenderskich służb zatrudnienia: www.uvw.nl Wykazy agencji pośrednictwa pracy są też dostępne na stronach internetowych: http://www.via-eu.com/ i http://www.abu.nl Praca sezonowa: http://seasonalwork.nl/pl/
 Irlandia Informacje o wolnych miejscach pracy na terenie Irlandii można uzyskać na stronie internetowej FAS www.fas.ie Adresy niektórych internetowych portali pracy: http://www.irishjobs.ie / http://www.monster.ie / http://www.recruitireland.ie / http://www.jobs.ie/ -
 Islandia Adresy prywatnych agencji :: http://www.vinnumalastofnun.is (Radningarþjonustur). Część z nich posiada wersje angielskie.
 Liechtenstein www.amsfl.li - informacje o wszystkich ofertach pracy. Przy pomocy platformy internetowej można założyć konto osoby poszukującej pracy, w tym również załadować własne CV.
 Litwa Wybrane strony internetowe na których można znaleźć oferty pracy: www.ldb.lt ; www.cvonline.lt ; www.cvmarket.lt ; www.cvbankas.lt ; www.dirbu.lt ; www.manager.lt ; www.noriudarbo.lt
 Luksemburg http://www.monster.lu/ http://www.jobsearch.lu/ http://www.jobs.lu/
 Łotwa http://www.nva.lv - strona Państwowej Agencji Zatrudnienia
 Malta Oferty pracy znajdują się na stronach internetowych: www.etc.gov.mt / www.vacancycentre.com
 Niemcy Poszukiwanie propozycji miejsc pracy i nauki oraz staży na stronach Internetowej Giełdy Pracy, jest możliwe pod adresem – http://jobboerse.arbeitsagentur.de
 Norwegia www.nav.no – Publiczne Służby Zatrudnienia + system wyszukiwania ofert pracy
 Portugalia http://www.bonsempregos.com/ http://www.netemprego.gov.pt/IEFP/ / http://www.jobabroad.com / http://www.sef.pt /

http://www.adecco.pt / http://www.stepstone.pt / http://www.randstad.pt
 Rumunia Na stronie www.anofm.ro można przeglądać zarejestrowane w urzędach pracy oferty (serwis w języku rumuńskim). Na stronach www.majorcompanies.ro i www.kompass.ro można uzyskać informacje o firmach rumuńskich (lista w układzie alfabetycznym i branżowym).
 Szwajcaria www.treffpunkt-arbeit.ch - oferty pracy szwajcarskich urzędów pracy. Również na stronach Ministerstwa Gospodarki www.seco.admin.ch można znaleźć informacje na temat możliwości podjęcia pracy.
 Szwecja Adres internetowy urzędu pośrednictwa pracy: www.arbetsformedlingen.se Adresy wybranych spółek: http://www.gulasidorna.se Oferty pracy znajdują się również na największym szwedzkim portalu ogłoszeniowym www.blocket.se
 Słowacja Oferty pracy zgłaszane do słowackich urzędów pracy znaleźć można na stronie: http://www.upsvar.sk/volne-pracovne-miesta.html?page_id=12925 .Pozostałe strony z ofertami: http://www.job.sk , http://www.profesia.sk , http://www.ponuky.sk , http://www.mojapraca.sk http://www.avizo.sk , http://praca.sme.sk/ ,
 Słowenia http://www.ess.gov.si/ Urząd Pracy (dostępna wersja angielska) http://zaposlitev.net/delo.php - Portal kadrowy
 Węgry www.węgierskich publicznych służb zatrudnienia: www.munka.hu pozostałe strony: www.grafton.hu , www.karrier.hu www.jobpilot.hu , www.job.hu , www.personnel.hu , -
 Wielka Brytania Osoby poszukujące pracy korzystają z bezpłatnego serwisu Universal Jobmatch dostępnego na stronie https://www.gov.uk/jobsearch , http://www.jobcentreonline.com (dla Irlandii Północnej). Informacje o agencjach pośrednictwa pracy: www.companieshouse.gov.uk : http://www.rec.uk.com
 Włochy http://www.jobpilot.it , http://www.jobonline.it , http://www.bancalavoro.it , http://www.cambiolavoro.com

Więcej informacji z powyższego zakresu można znaleźć w opracowaniach EURES na temat Warunków życia i pracy w krajach UE/EOG pod adresem: <https://eures.praca.gov.pl/index.php/szukasz-pracy-w-ue/jestes-obywatelem-polski/zycie-i-praca-w-krajach-ue-i-efta>